
UCHWAŁA NR XXV/182/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieć prowadzonych przez Gminę Polanów publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020.713 
z dnia 2020.04.21 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, 3, i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –Prawo oświatowe 
(Dz.U.2019.1148 t.j. z dnia 2019.06.19 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Polanów na okres od 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, o których mowa w § 1, oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Polanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: A702A130-2A03-4761-84A0-80B545B46935. Podpisany Strona 1



Plan sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych

przez Gminę Polanów, na okres od dnia 01 września 2020 r.

1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Polanów:

1) Przedszkole Gminne w Polanowie, ul. Dworcowa 12.

2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę

Polanów:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Danuty Siedzikówny ps. „INKA” w Polanowie,

ul. Wolności 14,

2) Oddział przedszkolny w Filialnej Szkole Podstawowej w Nacławiu z siedzibą Nacław nr 12,

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukowie z siedzibą w Bukowie nr 19.

Załącznik do uchwały Nr XXV/182/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: A702A130-2A03-4761-84A0-80B545B46935. Podpisany Strona 1




